

Årsredovisning

för

Webicient AB

559257-8099

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Arvin Saadati, Styrelseledamot
2023-02-27

Styrelsen och verkställande direktören för Webicient AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet skall bestå av produktion av tjänster på webbutveckling, Internet och intranet, grafisk design, programmeringslösningar, databaslösningar, multimediadistribuerad på Internet Intranet, marknadsföring, hosting avnämnda tjänster, samt konsultverksamhet i anslutning därtill samt handel med värdepapper därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget fått en större kundstock och ett större tjänsteutbud därav så har omsättningen ökat med 241%. Kriget i Ukraina har inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat. Styrelsen har följt utvecklingen av kriget i Ukraina och även inflationen samt oklarheter i framtida räntenivåer för att kunna bibehålla sin utveckling och även kunna utöka både tjänsteutbud och kundstock.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020 (7 mån)
Nettoomsättning	4 014	1 175	272
Resultat efter finansiella poster	647	106	84
Soliditet (%)	39,9	50,6	42,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	49 498	56 386	130 884
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		56 386	-56 386	0
Årets resultat			345 505	345 505
Belopp vid årets utgång	25 000	105 884	345 505	476 389

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	105 884
årets vinst	345 505
	451 389
disponeras så att	
i ny räkning överföres	451 389
	451 389

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 014 295	1 175 163
Övriga rörelseintäkter		1 273	128
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 015 568	1 175 291
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-182 252	-197 249
Övriga externa kostnader		-1 828 869	-493 703
Personalkostnader	2	-1 348 889	-372 580
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 285	-5 357
Övriga rörelsekostnader		0	-231
Summa rörelsekostnader		-3 368 295	-1 069 120
Rörelseresultat		647 273	106 171
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		202	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-199	-304
Summa finansiella poster		3	-304
Resultat efter finansiella poster		647 276	105 867
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-185 000	-30 000
Summa bokslutsdispositioner		-185 000	-30 000
Resultat före skatt		462 276	75 867
Skatter			
Skatt på årets resultat		-116 771	-19 481
Årets resultat		345 505	56 386

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

11 213

19 498

Summa materiella anläggningstillgångar

11 213

19 498

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

38 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

38 000

0

Summa anläggningstillgångar

49 213

19 498

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

250 653

114 817

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

44 577

16 050

Summa kortfristiga fordringar

295 230

130 867

Kassa och bank

Kassa och bank

1 319 568

188 398

Summa kassa och bank

1 319 568

188 398

Summa omsättningstillgångar

1 614 798

319 265

SUMMA TILLGÅNGAR

1 664 011

338 763

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		105 884	49 498
Årets resultat		345 505	56 386
Summa fritt eget kapital		451 389	105 884
Summa eget kapital		476 389	130 884
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		236 000	51 000
Summa obeskattade reserver		236 000	51 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		109 926	62 587
Skatteskulder		123 927	33 440
Övriga skulder		638 134	48 352
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		79 635	12 500
Summa kortfristiga skulder		951 622	156 879
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 664 011	338 763

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 3 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 855	
Inköp		24 855
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	24 855	24 855
Ingående avskrivningar	-5 357	
Årets avskrivningar	-8 285	-5 357
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 642	-5 357
Utgående redovisat värde	11 213	19 498

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	38 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	38 000	
Utgående redovisat värde	38 000	

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget fortsätter att bevaka utvecklingen av kriget i Ukraina och inflationen.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-02-27

Arvin Saadati
Arvin Saadati
Verkställande direktör

Sadegh Mirkhalafi Zazerani
Sadegh Mirkhalafi Zazerani